van ende uut eenen hoybeempt mit een weyvelt daer t’eynden aen gelegen, vier lopensen 

lants ofte daeromtrent int geheel begrijpende, gelegen binnen der parochie van Zon voors. ter 

plaetsche genoempt op Kimmenaa, neffen erffenisse Jans Goijaert Wellens ex uno, ende 

neffen erffenisse Anthonis Michielsz. ex alio, streckende van eenen dyck des voors. 

vercoopers tot eenen gemeijnen waterloop, gemeynlick genoempt den Canisgraeff, ab eodem 

emptore, etc. gelovende die voirs. vercoopere super omnia et habenda warandiam, omnes 

alias obligationem et impetitionem deponere atque satisfacere. 

Testes Huemen et Zegers, datum XXIIa novembris XVIC seven.  

R1480, fol. 82r 
22 november 1607 

Hermannus de Huemen en Adriaan Zegers 

Ende zall die voirs. vercoopere den voirs. jaerlicken ende erffelicken chijns van drije ende 

eenen halven carolusgulden moeghen lossen ende quijten tot allen tyden, teffens ende ten 

eenenmaelen mitter somme van vyftich der gelycke carolusgulden et cum censu anni et 

arrestadiis, behoudelick dat men den voirs. losch gehouden ende verbonden zall wesen een 

halff jaer te voirens wittelick te vercondighen ende op te seggen. 
Testes et datum ut supra.  

R1480, fol. 82r-83r 

23 november 1607 

Nicolaus de Thulden en Johannes Bardoul 

Henricus et Ghijsbertus, fratres filiique quondam Ghijsberti Ysbrants, ab eodem et quondam 

Agnete, sua uxore, filia quondam Henrici Gast, filii quondam Henrici, pariter geniti, nec non 

Herbertus van den Wyer tanquam maritus et tutor legittimus Dorothee, sue uxoris, filie 

quondam Ghysberti et Agnete prenominatorum, annuum et hereditarium censum octo 

librarum monete, solvendum anno quolibet hereditarii in festo beati Remigii confessoris, de 

et ex domo, area, orto, ac domo posteriori olim Willelmi, filii quondam Bartholdi dicti 

Elberts, sitis in Buscoducis in vico Vuchtensi inter hereditatem Bertholdi dicti Elst ex uno, et 

inter hereditatem Johannis dicti Koijter et Hermanii, filii quondam Willelmi dicti Loeten de 

Macheren ex alio, quem censum predictum dictus Henricus Gast, erga Johannem Fijoler, 

filium quondam Henrici Fijole, et Petrum, filium Johannis predicti, acquisierat, prout in 

litteris, quarum data continet vicesima prima die mensis augusti anno Domini millesimo 

quadringentesimo septuagesimo, et qui census dictis supportantibus mediante certa quadam 

divisione hereditarie de bonis quondam Henrici Heeren et Willelme, sue uxoris, filie 

quondam Henrici Willemsz. Gast predicti, facta in partem cesserat, ut dicebant, legittime et